
Eurol CL-F Lube 
Mazivo obohacené vysokou koncentrací SYNGIS Technology
Číslo položky S003200 Verze 1.0 12/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol CL-F Lube s nejvyšší koncentrací Eurol SYNGIS Technology poskytuje nevídanou ochranu proti opotřebení. 
Produkt je bez obsahu chloru a neobsahuje PTFE, což ho činí velmi vhodným pro nahrazení maziv s nebezpečnými 
chlorovanými parafíny nebo mikroplasty. 
 
 

Výhody produktu
• Velmi vysoká ochrana proti opotřebení 
• Neobsahuje chlorované parafíny ani PTFE mikroplasty 
• Světlá barva Nepáchne Nekouří 
• Velmi nízký koeficient tření 
• Snižuje spotřebu energie 
• Velmi úsporné použití 
• Také velmi vhodné jako obráběcí olej pro těžké operace, jako je řezání závitů, vrtání a řezání

Aplikace
• Velmi silně zatížené transportní nebo pohonné řetězy v logistice nebo výrobě
• Otevřená mazací místa, jako jsou silně zatížené spojky, otevřená ozubená kola, ložiska a závěsy
• Otevřená mazací místa v obráběcích strojích

Návod k použití
• Důkladně vyčistěte a odmastěte díly pomocí Swift Clean 110 nebo Swift Clean 130.
• Před použitím dobře protřepejte.
• Naneste tenký film a nechte produkt proniknout.
• Přebytečný produkt odstraňte čistým hadříkem.
• Pro suché mazání a velmi vysokou ochranu proti korozi je vhodný Eurol PL Lube Spray.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


